עומרי אבו עמאש

ע"י ב"כ עו"ד נתנאל סאלי אביטל

2. סאמיר אבו עמאש

ע"י ב"כ עו"ד אבנר שמש

### גזר דין

#### השופט איתי ברסלר-גונן

#### ההרשעה ונסיבות המקרה

1. הנאשמים הורשעו, על פי הודאתם בעובדות כתב האישום המתוקן, בעבירות הבאות:

נאשם 1 הורשע בעבירה של חבלה בכוונה מחמירה, לפי סעיף 329(א)(2) לחוק העונשין, תשל"ז - 1977 (להלן: "החוק"), חבלה חמורה בנסיבות מחמירות, לפי סעיפים 333 ו-335(א)(1) לחוק ועבירה נוספת של נשיאה והובלת נשק, לפי סעיף 144(ב) רישא לחוק.

נאשם 2 הורשע בעבירה של אי מניעת פשע, לפי סעיף 262 לחוק.

2. נאשם 1 הוא אחיה של המתלוננת, צעירה ילידת 1995 (להלן גם: "נפגעת העבירה"), ואילו נאשם 2 הוא בן דודה של המתלוננת.

הפיצוי ישולם מתוך ההפקדה שהפקיד נאשם 2 בתיק בית המשפט.

המאשימה תוודא פרטי נפגעת העבירה בתיק בית המשפט.

אנו מוצאים לנכון להפנות את שב"ס לבקשתו של נאשם 1 להמשיך בהליך הטיפול בו החל.

המזכירות תעביר העתק גזר הדין לשירות המבחן ולממונה על עבודות השירות.

**זכות ערעור לבית המשפט העליון תוך 45 יום.**

ניתן היום, ז' טבת תשפ"ה, 07 ינואר 2025, במעמד הצדדים.

פאני גילת כהן, שופטת

איתי ברסלר-גונן
שופט

גילת שלו, שופטת -
אב"ד